

VÍCEPRÁCE č.2.

Objednatel: Obec Bělkovice-Lašťany, Č.p. 139, 783 16 Dolany IČ:00298654

Zhotovitel: Stavona Olomouc s.r.o.Chválkovická 218/52, Olomouc 773 00 IČ:25877488

Modernizace sociálního zařízení v 1.NP

MŠ, Bělkovice – Lašťany č. p. 194

Méněpráce

	Název	mj.	cena za mj.	množství	Celkem bez DPH
1	podlahové vytápění vč.reflexní fólie, systémové desky rozdělovačů a armatur	m2	1 445,00 Kč	-16,8	-24 276,00 Kč
2	Rozdělovač	ks	8 500,00 Kč	-1	-8 500,00 Kč
3	Trubkové těleso - M 445/1810 včetně konzoly pro uchycení do stěny	ks	3 125,00 Kč	-1	-3 125,00 Kč
4	Dveře T3L,	ks	6 500,00 Kč	-1	-6 500,00 Kč
5	Dveře T3P,	ks	6 500,00 Kč	-1	-6 500,00 Kč
6	Podhledy SDK protipožární	m2	1 750,00 Kč	-13,639	-23 868,25 Kč
7					0,00 Kč
Souhrn					-72 769,25 Kč

Vícepráce

	Název	mj.	cena za mj.	množství	Celkem bez DPH
1	Trubkové těleso 750/1860 šatna nad schodištěm	ks	5 130,00 Kč	1	5 130,00 Kč
2	Topná tyč	ks	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
3	Středové připojení	ks	1 860,00 Kč	1	1 860,00 Kč
4	Svěrné šroubení	ks	180,00 Kč	2	360,00 Kč
5	Trubka pex	bm	79,00 Kč	12	948,00 Kč
6	Koleno pex	ks	410,00 Kč	2	820,00 Kč
7	T kus cu, přechod cu pex	ks	430,00 Kč	2	860,00 Kč
8	Trubka cu	bm	160,00 Kč	5	800,00 Kč
9	Montáž	soub.	2 900,00 Kč	1	2 900,00 Kč
10	Elektro	soub.	4 000,00 Kč	1	4 000,00 Kč
11	Kovové okno bezpečnostní sklo 1000x1800 zkosené	ks	15 860,00 Kč	1	15 860,00 Kč
12	Kovové okno bezpečnostní sklo 1000x1800 zkosené	ks	19 181,00 Kč	1	19 181,00 Kč
13	Kovové okno bezpečnostní sklo 600x1450	ks	19 325,00 Kč	1	19 325,00 Kč
14	Kovový fixní panel 1000x700	ks	14 860,00 Kč	1	14 860,00 Kč
15	Montáž	soub.	25 630,00 Kč	1	25 630,00 Kč
16	Zámečnické práce pro přípravu konstrukce	soub.	19 500,00 Kč	1	19 500,00 Kč
17	Příplatek za obklad schodu SDK podhled	soub.	9 500,00 Kč	1	9 500,00 Kč
18	D+M duralis desek na horní podestu 25mm	m2	950,00 Kč	6	5 700,00 Kč
19	Kotevní můstek pod SDK a schod.stupně	m2	220,00 Kč	38	8 360,00 Kč
20	Doprava, přesun hmot	soub.	7 000,00 Kč	1	7 000,00 Kč
21	Výroba a montáž atypického zábradlí	soub.	20 950,00 Kč	1	20 950,00 Kč
22	Obklad rohů pilíře schodiště, dodávka a montáž profil.hran	bm	310,00 Kč	14	4 340,00 Kč
23	Obklad schodiště a šatny LTD 18mm 1715 vč.roštu,lišť	m2	2 710,00 Kč	42,1	114 091,00 Kč
24	Montáž obkladu schodiště a šatny	hod	480,00 Kč	110	52 800,00 Kč
25	Dodávka a montáž madel	bm	388,00 Kč	14,8	5 742,40 Kč
26	SDK protipožární příčka	ks	7 320,00 Kč	1	7 320,00 Kč
27	SDK protipožární obklad stropu	m2	1 890,00 Kč	3,4	6 426,00 Kč
28	SDK obklad sloupu	m3	1 140,00 Kč	3	3 420,00 Kč
29	SDK podhled schodiště	m2	2 270,00 Kč	3,8	8 626,00 Kč
30	SDK obklad schodu podhled nástupnice podstupnice	ks	1 930,00 Kč	10	19 300,00 Kč
31	SDK dodávka a montáž rohů	bm	340,00 Kč	48,5	16 490,00 Kč
32	Plastové bočnice a ukonč. lišty	bm	193,00 Kč	11	2 123,00 Kč
33	Doprava, přesun hmot	soub.	9 000,00 Kč	1	9 000,00 Kč
34	Ztíženost prací,mtž vinylových soklíků OK a pod obložením	bm	175,00 Kč	27	4 725,00 Kč
35					0,00 Kč

36					0,00 Kč
37					0,00 Kč
38					0,00 Kč
39					0,00 Kč
40					0,00 Kč
41					0,00 Kč
42					0,00 Kč
43					0,00 Kč
44					0,00 Kč
45					0,00 Kč
46					0,00 Kč
47					0,00 Kč
48					0,00 Kč
49					0,00 Kč
50					0,00 Kč
51					0,00 Kč
52					0,00 Kč
53					0,00 Kč
54					0,00 Kč
55					0,00 Kč
56					0,00 Kč
57					0,00 Kč
58					0,00 Kč
59					0,00 Kč
60					0,00 Kč
Souhrn					440 547,40 Kč

Celkem bez DPH

367 778,15 Kč

Celkem s DPH 21%

445 011,56 Kč